PORTARIA No 52, DE 18 DE SETEMBRO DE 2015.
(publicada no DOU de 24/08/15, Seção I, página 93)

  A SECRETÁRIA DE ORÇAMENTO FEDERAL, tendo em vista a autorização
constante do art. 38, § 1o, inciso III, alínea “a”, da Lei no 13.080, de 2 de janeiro de 2015, e

  Considerando a necessidade de viabilizar a execução de despesas que não se enquadram
nos critérios estabelecidos para o Programa de Aceleração do Crescimento - PAC, resolve:

  Art. 1o Modificar, na forma dos Anexos I e II desta Portaria, os Identificadores de
Resultado Primário de programações constantes da Lei no 13.115, de 20 de abril de 2015, no que
concerne aos Ministérios dos Transportes, da Defesa e da Integração Nacional e à Secretaria de
Aviação Civil.

  Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ESTHER DWECK

ÓRGÃO: 39000 - Ministério dos Transportes
UNIDADE: 39252 - Departamento Nacional de Infra-Estrutura de Transportes - DNIT
ANEXO I Outras Alterações Orçamentárias
PROGRAMA DE TRABALHO ( ACRÉSCIMO ) Recurso de Todas as Fontes R$ 1,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PROGRAMA/AÇÃO/LOCALIZADOR/PRODUTO
E
S
F

G
N
D

R
P

M
O
D

I
U

F
T
E

VALOR
2072 Transporte Ferroviário 41.628.571

  PROJETOS
26 783 2072 10H8 Construção de Contorno Ferroviário em Divinópolis - na EF-116/MG       41.628.571
26 783 2072  10H8 2589 Construção de Contorno Ferroviário em Divinópolis - na EF-116/MG - No

Município de Divinópolis - MG
      41.628.571

   F 4 2 90 0 100 41.564.690

   F 4 2 90 0 250 63.881
TOTAL – FISCAL 41.628.571
TOTAL – SEGURIDADE 0
TOTAL - GERAL 41.628.571

ÓRGÃO: 52000 - Ministério da Defesa
UNIDADE: 52121 - Comando do Exército
ANEXO I Outras Alterações Orçamentárias
PROGRAMA DE TRABALHO ( ACRÉSCIMO ) Recurso de Todas as Fontes R$ 1,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PROGRAMA/AÇÃO/LOCALIZADOR/PRODUTO
E
S
F

G
N
D

R
P

M
O
D

I
U

F
T
E

VALOR
2058 Política Nacional de Defesa 148.000.000

  PROJETOS
05 126 2058 147F Implantação de Sistema de Defesa Cibernética para a Defesa Nacional       75.000.000
05 126 2058  147F 0001 Implantação de Sistema de Defesa Cibernética para a Defesa Nacional - Nacional       75.000.000

   F 3 2 90 0 100 14.712.991

   F 3 2 91 0 100 287.009

   F 4 2 90 0 100 60.000.000
05 153 2058 14T6 Implantação do Sistema Integrado de Proteção de Estruturas Estratégicas

Terrestres (PROTEGER)
      73.000.000

05 153 2058  14T6 0001 Implantação do Sistema Integrado de Proteção de Estruturas Estratégicas
Terrestres (PROTEGER) - Nacional

      73.000.000

   F 3 2 90 0 100 7.740.000

   F 4 2 90 0 100 64.820.000

   F 4 2 91 0 100 440.000
TOTAL – FISCAL 148.000.000
TOTAL – SEGURIDADE 0
TOTAL - GERAL 148.000.000

ÓRGÃO: 53000 - Ministério da Integração Nacional
UNIDADE: 53101 - Ministério da Integração Nacional

ANEXO I Outras Alterações Orçamentárias
PROGRAMA DE TRABALHO ( ACRÉSCIMO ) Recurso de Todas as Fontes R$ 1,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PROGRAMA/AÇÃO/LOCALIZADOR/PRODUTO
E
S
F

G
N
D

R
P

M
O
D

I
U

F
T
E

VALOR
2051 Oferta de Água 100.000

  PROJETOS
18 544 2051 10E9 Implantação da Adutora Gavião-Pecém no Estado do Ceará       100.000
18 544 2051  10E9 0023 Implantação da Adutora Gavião-Pecém no Estado do Ceará - No Estado do Ceará       100.000

   F 4 2 90 0 100 100.000
TOTAL – FISCAL 100.000
TOTAL – SEGURIDADE 0
TOTAL - GERAL 100.000

ÓRGÃO: 53000 - Ministério da Integração Nacional
UNIDADE: 53201 - Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF
ANEXO I Outras Alterações Orçamentárias
PROGRAMA DE TRABALHO ( ACRÉSCIMO ) Recurso de Todas as Fontes R$ 1,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PROGRAMA/AÇÃO/LOCALIZADOR/PRODUTO
E
S
F

G
N
D

R
P

M
O
D

I
U

F
T
E

VALOR
2051 Oferta de Água 500.000

  PROJETOS
18 544 2051 140N Recuperação e Adequação de Infraestruturas Hídricas       500.000
18 544 2051  140N 0001 Recuperação e Adequação de Infraestruturas Hídricas - Nacional       500.000

   F 4 2 90 0 100 500.000
TOTAL – FISCAL 500.000
TOTAL – SEGURIDADE 0
TOTAL - GERAL 500.000

ÓRGÃO: 53000 - Ministério da Integração Nacional
UNIDADE: 53204 - Departamento Nacional de Obras Contra as Secas - DNOCS
ANEXO I Outras Alterações Orçamentárias
PROGRAMA DE TRABALHO ( ACRÉSCIMO ) Recurso de Todas as Fontes R$ 1,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PROGRAMA/AÇÃO/LOCALIZADOR/PRODUTO
E
S
F

G
N
D

R
P

M
O
D

I
U

F
T
E

VALOR
2051 Oferta de Água 31.563.089

  PROJETOS
18 544 2051 140N Recuperação e Adequação de Infraestruturas Hídricas       31.563.089
18 544 2051  140N 0001 Recuperação e Adequação de Infraestruturas Hídricas - Nacional       31.563.089

   F 4 2 90 0 100 31.563.089
TOTAL – FISCAL 31.563.089
TOTAL – SEGURIDADE 0
TOTAL - GERAL 31.563.089

ÓRGÃO: 62000 - Secretaria de Aviação Civil
UNIDADE: 62901 - Fundo Nacional de Aviação Civil - FNAC
ANEXO I Outras Alterações Orçamentárias
PROGRAMA DE TRABALHO ( ACRÉSCIMO ) Recurso de Todas as Fontes R$ 1,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PROGRAMA/AÇÃO/LOCALIZADOR/PRODUTO
E
S
F

G
N
D

R
P

M
O
D

I
U

F
T
E

VALOR
0909 Operações Especiais: Outros Encargos Especiais 65.245.151

  OPERAÇÕES ESPECIAIS
28 846 0909 00O5 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - Aquisição de Equipamentos e Modernização das Instalações
Aeroportuárias

      6.256.811

28 846 0909  00O5 0001 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura
Aeroportuária - Aquisição de Equipamentos e Modernização das Instalações
Aeroportuárias - Nacional

      6.256.811

   F 5 2 90 0 329 4.067.711

   F 5 2 90 0 386 2.189.100
28 846 0909 0E45 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária
      58.988.340

28 846 0909  0E45 6591 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura
Aeroportuária - No Município de Campo Grande - MS (Aeroporto Internacional de
Campo Grande - MS)

      14.379.331

   F 5 2 90 0 329 8.828.909

   F 5 2 90 0 386 5.550.422
28 846 0909  0E45 6624 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Belém - PA (Aeroporto Internacional de
Belém/Val-de-Cans - Júlio Cezar Ribeiro - PA)

      11.506.668

   F 5 2 90 0 329 7.066.094

   F 5 2 90 0 386 4.440.574
28 846 0909  0E45 6625 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Belo Horizonte - MG (Aeroporto de Belo
Horizonte - Carlos Prates - MG)

      94.500

   F 5 2 90 0 329 94.500
28 846 0909  0E45 6626 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Belo Horizonte - MG (Aeroporto de Belo
Horizonte/Pampulha - Carlos Drummond de Andrade - MG)

      2.112.451

   F 5 2 90 0 329 1.297.045

   F 5 2 90 0 386 815.406
28 846 0909  0E45 6627 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Boa Vista - RR (Aeroporto Internacional de Boa
Vista - Atlas Brasil Cantanhede - RR)

      2.333.692

   F 5 2 90 0 329 1.432.887

   F 5 2 90 0 386 900.805
28 846 0909  0E45 6628 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Campos dos Goytacazes - RJ (Aeroporto
Internacional de Campos - Bartolomeu Lisandro - RJ)

      114.902

   F 5 2 90 0 329 114.902
28 846 0909  0E45 6629 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Carolina - MA (Grupamento de Navegação
Aérea de Carolina - MA)

      15.000

   F 5 2 90 0 386 15.000

28 846 0909  0E45 6630 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura
Aeroportuária - No Município de São Paulo - SP (Aeroporto de São Paulo -
Congonhas - SP)

      10.660.220

   F 5 2 90 0 329 6.833.201

   F 5 2 90 0 386 3.827.019
28 846 0909  0E45 6631 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de João Pessoa - PB (Aeroporto Internacional de
João Pessoa - Presidente Castro Pinto - PB)

      3.916.976

   F 5 2 90 0 329 1.406.194

   F 5 2 90 0 386 2.510.782
28 846 0909  0E45 6632 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Maceió - AL (Aeroporto Internacional de Maceió
- Zumbi dos Palmares - AL)

      3.918.795

   F 5 2 90 0 329 1.406.847

   F 5 2 90 0 386 2.511.948
28 846 0909  0E45 6633 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Natal - RN (Aeroporto Internacional de Natal -
Augusto Severo - RN)

      554.665

   F 5 2 90 0 329 355.540

   F 5 2 90 0 386 199.125
28 846 0909  0E45 6634 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Palmas - TO (Aeroporto de Palmas - Brigadeiro
Lysias Rodrigues - TO)

      1.550.952

   F 5 2 90 0 329 994.160

   F 5 2 90 0 386 556.792
28 846 0909  0E45 6635 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Porto Velho - RO (Aeroporto Internacional de
Porto Velho - Gov. Jorge Teixeira de Oliveira - RO)

      1.749.845

   F 5 2 90 0 329 1.121.651

   F 5 2 90 0 386 628.194
28 846 0909  0E45 6637 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Estado do Rio de Janeiro (Aeroporto de Jacarepaguá - Roberto
Marinho - RJ)

      4.891.104

   F 5 2 90 0 329 3.371.583

   F 5 2 90 0 386 1.519.521
28 846 0909  0E45 6640 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de São Paulo - SP (Aeroporto de São Paulo -
Campo de Marte - SP)

      1.012.708

   F 5 2 90 0 329 658.260

   F 5 2 90 0 386 354.448
28 846 0909  0E45 6641 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Guarulhos - SP (Aeroporto Internacional de São
Paulo/Guarulhos - Governador André Franco Montoro - SP)

      176.531

   F 5 2 90 0 329 176.531
TOTAL – FISCAL 65.245.151
TOTAL – SEGURIDADE 0
TOTAL - GERAL 65.245.151

ÓRGÃO: 39000 - Ministério dos Transportes

UNIDADE: 39252 - Departamento Nacional de Infra-Estrutura de Transportes - DNIT
ANEXO II Outras Alterações Orçamentárias
PROGRAMA DE TRABALHO ( REDUÇÃO ) Recurso de Todas as Fontes R$ 1,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PROGRAMA/AÇÃO/LOCALIZADOR/PRODUTO
E
S
F

G
N
D

R
P

M
O
D

I
U

F
T
E

VALOR
2072 Transporte Ferroviário 41.628.571

  PROJETOS
26 783 2072 10H8 Construção de Contorno Ferroviário em Divinópolis - na EF-116/MG       41.628.571
26 783 2072  10H8 2589 Construção de Contorno Ferroviário em Divinópolis - na EF-116/MG - No

Município de Divinópolis - MG
      41.628.571

   F 4 3 90 0 100 41.564.690

   F 4 3 90 0 250 63.881
TOTAL – FISCAL 41.628.571
TOTAL – SEGURIDADE 0
TOTAL - GERAL 41.628.571

ÓRGÃO: 52000 - Ministério da Defesa
UNIDADE: 52121 - Comando do Exército
ANEXO II Outras Alterações Orçamentárias
PROGRAMA DE TRABALHO ( REDUÇÃO ) Recurso de Todas as Fontes R$ 1,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PROGRAMA/AÇÃO/LOCALIZADOR/PRODUTO
E
S
F

G
N
D

R
P

M
O
D

I
U

F
T
E

VALOR
2058 Política Nacional de Defesa 148.000.000

  PROJETOS
05 126 2058 147F Implantação de Sistema de Defesa Cibernética para a Defesa Nacional       75.000.000
05 126 2058  147F 0001 Implantação de Sistema de Defesa Cibernética para a Defesa Nacional - Nacional       75.000.000

   F 3 3 90 0 100 14.712.991

   F 3 3 91 0 100 287.009

   F 4 3 90 0 100 60.000.000
05 153 2058 14T6 Implantação do Sistema Integrado de Proteção de Estruturas Estratégicas

Terrestres (PROTEGER)
      73.000.000

05 153 2058  14T6 0001 Implantação do Sistema Integrado de Proteção de Estruturas Estratégicas
Terrestres (PROTEGER) - Nacional

      73.000.000

   F 3 3 90 0 100 7.740.000

   F 4 3 90 0 100 64.820.000

   F 4 3 91 0 100 440.000
TOTAL – FISCAL 148.000.000
TOTAL – SEGURIDADE 0
TOTAL - GERAL 148.000.000

ÓRGÃO: 53000 - Ministério da Integração Nacional
UNIDADE: 53101 - Ministério da Integração Nacional
ANEXO II Outras Alterações Orçamentárias
PROGRAMA DE TRABALHO ( REDUÇÃO ) Recurso de Todas as Fontes R$ 1,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PROGRAMA/AÇÃO/LOCALIZADOR/PRODUTO E G R

M I

F VALOR

S
F

N
D

P O
D

U T
E

2051 Oferta de Água 100.000
  PROJETOS
18 544 2051 10E9 Implantação da Adutora Gavião-Pecém no Estado do Ceará       100.000
18 544 2051  10E9 0023 Implantação da Adutora Gavião-Pecém no Estado do Ceará - No Estado do Ceará       100.000

   F 4 3 90 0 100 100.000
TOTAL – FISCAL 100.000
TOTAL – SEGURIDADE 0
TOTAL - GERAL 100.000

ÓRGÃO: 53000 - Ministério da Integração Nacional
UNIDADE: 53201 - Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF
ANEXO II Outras Alterações Orçamentárias
PROGRAMA DE TRABALHO ( REDUÇÃO ) Recurso de Todas as Fontes R$ 1,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PROGRAMA/AÇÃO/LOCALIZADOR/PRODUTO
E
S
F

G
N
D

R
P

M
O
D

I
U

F
T
E

VALOR
2051 Oferta de Água 500.000

  PROJETOS
18 544 2051 140N Recuperação e Adequação de Infraestruturas Hídricas       500.000
18 544 2051  140N 0001 Recuperação e Adequação de Infraestruturas Hídricas - Nacional       500.000

   F 4 3 90 0 100 500.000
TOTAL – FISCAL 500.000
TOTAL – SEGURIDADE 0
TOTAL - GERAL 500.000

ÓRGÃO: 53000 - Ministério da Integração Nacional
UNIDADE: 53204 - Departamento Nacional de Obras Contra as Secas - DNOCS
ANEXO II Outras Alterações Orçamentárias
PROGRAMA DE TRABALHO ( REDUÇÃO ) Recurso de Todas as Fontes R$ 1,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PROGRAMA/AÇÃO/LOCALIZADOR/PRODUTO
E
S
F

G
N
D

R
P

M
O
D

I
U

F
T
E

VALOR
2051 Oferta de Água 31.563.089

  PROJETOS
18 544 2051 140N Recuperação e Adequação de Infraestruturas Hídricas       31.563.089
18 544 2051  140N 0001 Recuperação e Adequação de Infraestruturas Hídricas - Nacional       31.563.089

   F 4 3 90 0 100 31.563.089
TOTAL – FISCAL 31.563.089
TOTAL – SEGURIDADE 0
TOTAL - GERAL 31.563.089

ÓRGÃO: 62000 - Secretaria de Aviação Civil
UNIDADE: 62901 - Fundo Nacional de Aviação Civil - FNAC

ANEXO II Outras Alterações Orçamentárias
PROGRAMA DE TRABALHO ( REDUÇÃO ) Recurso de Todas as Fontes R$ 1,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PROGRAMA/AÇÃO/LOCALIZADOR/PRODUTO
E
S
F

G
N
D

R
P

M
O
D

I
U

F
T
E

VALOR
0909 Operações Especiais: Outros Encargos Especiais 65.245.151

  OPERAÇÕES ESPECIAIS
28 846 0909 00O5 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - Aquisição de Equipamentos e Modernização das Instalações
Aeroportuárias

      6.256.811

28 846 0909  00O5 0001 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura
Aeroportuária - Aquisição de Equipamentos e Modernização das Instalações
Aeroportuárias - Nacional

      6.256.811

   F 5 3 90 0 329 4.067.711

   F 5 3 90 0 386 2.189.100
28 846 0909 0E45 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária
      58.988.340

28 846 0909  0E45 6591 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura
Aeroportuária - No Município de Campo Grande - MS (Aeroporto Internacional de
Campo Grande - MS)

      14.379.331

   F 5 3 90 0 329 8.828.909

   F 5 3 90 0 386 5.550.422
28 846 0909  0E45 6624 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Belém - PA (Aeroporto Internacional de
Belém/Val-de-Cans - Júlio Cezar Ribeiro - PA)

      11.506.668

   F 5 3 90 0 329 7.066.094

   F 5 3 90 0 386 4.440.574
28 846 0909  0E45 6625 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Belo Horizonte - MG (Aeroporto de Belo
Horizonte - Carlos Prates - MG)

      94.500

   F 5 3 90 0 329 94.500
28 846 0909  0E45 6626 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Belo Horizonte - MG (Aeroporto de Belo
Horizonte/Pampulha - Carlos Drummond de Andrade - MG)

      2.112.451

   F 5 3 90 0 329 1.297.045

   F 5 3 90 0 386 815.406
28 846 0909  0E45 6627 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Boa Vista - RR (Aeroporto Internacional de Boa
Vista - Atlas Brasil Cantanhede - RR)

      2.333.692

   F 5 3 90 0 329 1.432.887

   F 5 3 90 0 386 900.805
28 846 0909  0E45 6628 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Campos dos Goytacazes - RJ (Aeroporto
Internacional de Campos - Bartolomeu Lisandro - RJ)

      114.902

   F 5 3 90 0 329 114.902
28 846 0909  0E45 6629 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Carolina - MA (Grupamento de Navegação
Aérea de Carolina - MA)

      15.000

   F 5 3 90 0 386 15.000
28 846 0909  0E45 6630 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de São Paulo - SP (Aeroporto de São Paulo -

      10.660.220

Congonhas - SP)
   F 5 3 90 0 329 6.833.201

   F 5 3 90 0 386 3.827.019
28 846 0909  0E45 6631 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de João Pessoa - PB (Aeroporto Internacional de
João Pessoa - Presidente Castro Pinto - PB)

      3.916.976

   F 5 3 90 0 329 1.406.194

   F 5 3 90 0 386 2.510.782
28 846 0909  0E45 6632 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Maceió - AL (Aeroporto Internacional de Maceió
- Zumbi dos Palmares - AL)

      3.918.795

   F 5 3 90 0 329 1.406.847

   F 5 3 90 0 386 2.511.948
28 846 0909  0E45 6633 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Natal - RN (Aeroporto Internacional de Natal -
Augusto Severo - RN)

      554.665

   F 5 3 90 0 329 355.540

   F 5 3 90 0 386 199.125
28 846 0909  0E45 6634 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Palmas - TO (Aeroporto de Palmas - Brigadeiro
Lysias Rodrigues - TO)

      1.550.952

   F 5 3 90 0 329 994.160

   F 5 3 90 0 386 556.792
28 846 0909  0E45 6635 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Porto Velho - RO (Aeroporto Internacional de
Porto Velho - Gov. Jorge Teixeira de Oliveira - RO)

      1.749.845

   F 5 3 90 0 329 1.121.651

   F 5 3 90 0 386 628.194
28 846 0909  0E45 6637 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Estado do Rio de Janeiro (Aeroporto de Jacarepaguá - Roberto
Marinho - RJ)

      4.891.104

   F 5 3 90 0 329 3.371.583

   F 5 3 90 0 386 1.519.521
28 846 0909  0E45 6640 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de São Paulo - SP (Aeroporto de São Paulo -
Campo de Marte - SP)

      1.012.708

   F 5 3 90 0 329 658.260

   F 5 3 90 0 386 354.448
28 846 0909  0E45 6641 Participação da União no Capital da Empresa Brasileira de Infraestrutura

Aeroportuária - No Município de Guarulhos - SP (Aeroporto Internacional de São
Paulo/Guarulhos - Governador André Franco Montoro - SP)

      176.531

   F 5 3 90 0 329 176.531
TOTAL – FISCAL 65.245.151
TOTAL – SEGURIDADE 0
TOTAL - GERAL 65.245.151